
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Тернопільський  національний  технічний  університет  імені  Івана 

(найменування закладу освіти)

 Пулюя 

НАКАЗ
Тернопіль

(населений пункт)

від «15» серпня 2024 року №4/9-414

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Тернопільський національний технічний 
університет імені Івана Пулюя у 2024 році та рішення приймальної комісії від «14» 
серпня 2024 року, протокол №32,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2024 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 54 арк.

Ректор Микола МИТНИК
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Тернопільський національний 
технічний університет імені 

Івана Пулюя
Додаток до наказу від «15»  серпня 2024 року 

№ 4/9-414

053 Психологія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13913923 1338588 Марків Леся Андріївна
041776 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0214444 Психологія 162,650

1



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Тернопільський національний 
технічний університет імені 

Івана Пулюя
Додаток до наказу від «15»  серпня 2024 року 

№ 4/9-414

071 Облік і оподаткування Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13410691 1293571 Гарасимюк Юлія Анатоліївна
066483 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0274510 Діджитал-облік 
та консалтинг

139,789

2 13790047 1293571 Голод Максим Миколайович
055357 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0233637 Діджитал-облік 
та консалтинг

124,111

3 14010335 1293571 Гуменна Діана Олександрівна
001957 X24 07.02.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0212192 Діджитал-облік 
та консалтинг

139,600

4 13575009 1293571 Довгацька Анастасія Михайлівна
089633 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0037200 Діджитал-облік 
та консалтинг

153,000

2



5 14194598 1293571 Сарняк Аліна Юріївна
029508 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0302107 Діджитал-облік 
та консалтинг

137,000

3



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Тернопільський національний 
технічний університет імені 

Івана Пулюя
Додаток до наказу від «15»  серпня 2024 року 

№ 4/9-414

073 Менеджмент Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13623891 1293569 Вовчук Назарій Олегович
004939 X24 31.01.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0224331 Менеджмент 150,300

2 13624812 1293569 Вовчук Софія Романівна
004938 X24 31.01.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0224332 Менеджмент 151,350

3 13866109 1293569 Пшедніцька Вікторія Євгенівна
008237 X24 31.01.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0213017 Менеджмент 141,900

4 13425424 1293569 Смик Ольга Олегівна
007190 X24 31.01.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0045083 Менеджмент 167,680

4



5 14043744 1293569 Турчин Юрій Володимирови
ч

068962 X24 01.07.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0007115 Менеджмент 138,963

5



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Тернопільський національний 
технічний університет імені 

Івана Пулюя
Додаток до наказу від «15»  серпня 2024 року 

№ 4/9-414

073 Менеджмент Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14045183 1360074 Прокопський Андрій Богданович
013434 E21 28.02.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0080474 Менеджмент 119,920

2 13453911 1360074 Ропій Ігор Сергійович
086865 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0282079 Менеджмент 131,778

6



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Тернопільський національний 
технічний університет імені 

Івана Пулюя
Додаток до наказу від «15»  серпня 2024 року 

№ 4/9-414

075 Маркетинг Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13956932 1293568 Галічевська Олена Володимирівна
029621 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0298086 Маркетинг 126,550

2 13945400 1293568 Дацик Юліана Ігорівна
029627 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0016066 Маркетинг 151,100

3 13839906 1293568 Дорошенко Станіслав Васильович
029528 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0330715 Маркетинг 136,080

4 13624357 1293568 Дубовий Владислав Віталійович
029531 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0259999 Маркетинг 128,444

7



5 13935142 1293568 Кишкан Віталій Володимирови
ч

071335 E18 30.06.2018 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0169861 Маркетинг 145,040

6 13900200 1293568 Кріль Вадим Віталійович
086864 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0178317 Маркетинг 129,074

7 14090025 1293568 Лисий Святослав Олегович
053592 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0068285 Маркетинг 133,600

8 14103095 1293568 Перешлюга Богдан Степанович
086876 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0178318 Маркетинг 132,074

9 13901660 1293568 Приступа Віталій Михайлович
125383 E17 04.07.2017 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0343867 Маркетинг 130,292

10 13797993 1293568 Тищенко Денис Анатолійович
059182 E21 30.06.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0225929 Маркетинг 133,333

11 14100873 1293568 Цвірла Олеся Андріївна
062685 X24 28.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0152814 Маркетинг 137,684

8



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Тернопільський національний 
технічний університет імені 

Івана Пулюя
Додаток до наказу від «15»  серпня 2024 року 

№ 4/9-414

075 Маркетинг Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13961874 1307115 Святенюк Павло Олегович
45652472 TE 03.07.2013 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0323700 Маркетинг 129,208

9



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Тернопільський національний 
технічний університет імені 

Івана Пулюя
Додаток до наказу від «15»  серпня 2024 року 

№ 4/9-414

076 Підприємництво та торгівля Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13916859 1293567 Валійон Володимир Васильович
39618701 TE 30.06.2010 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0341732 Підприємництв
о, торгівля та 
біржова 
діяльність

141,333

10



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Тернопільський національний 
технічний університет імені 

Івана Пулюя
Додаток до наказу від «15»  серпня 2024 року 

№ 4/9-414

121 Інженерія програмного забезпечення Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13585024 1299996 Боднар Назарій Віталійович
062670 X24 28.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0056363 Інженерія 
програмного 
забезпечення

126,143

11



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Тернопільський національний 
технічний університет імені 

Івана Пулюя
Додаток до наказу від «15»  серпня 2024 року 

№ 4/9-414

121 Інженерія програмного забезпечення Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13692330 1303270 Бойко Андрій-Богдан Андрійович
062660 X24 28.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0041600 Інженерія 
програмного 
забезпечення

116,750

2 13673274 1303270 Бучко Богдан Петрович
062662 X24 28.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0251188 Інженерія 
програмного 
забезпечення

123,077

3 13904773 1303270 Гудзь Ростислав Михайлович
062772 X24 28.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0197767 Інженерія 
програмного 
забезпечення

130,000

4 14228611 1303270 Зюбровський Святослав Євгенович
041741 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0280518 Інженерія 
програмного 
забезпечення

153,500

12



5 13866353 1303270 Ісаков Влад Павлович
062671 X24 28.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0043591 Інженерія 
програмного 
забезпечення

142,917

6 14064137 1303270 Паньків Валентин Вікторович
073460 X24 01.07.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0222976 Інженерія 
програмного 
забезпечення

155,300

7 13883496 1303270 Сагайдак Назар Олегович
089474 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0276824 Інженерія 
програмного 
забезпечення

146,200

8 13883503 1303270 Сагайдак Олексій Олегович
089476 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0276830 Інженерія 
програмного 
забезпечення

142,000

9 13544906 1303270 Стайоха Віталій Валентинович
089762 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0156391 Інженерія 
програмного 
забезпечення

135,000

10 13560815 1303270 Шляхта Сергій Михайлович
062668 X24 28.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0256089 Інженерія 
програмного 
забезпечення

128,100

11 13799922 1303270 Яремій Ігор Сергійович
085292 X24 28.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0192637 Інженерія 
програмного 
забезпечення

150,091

13



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Тернопільський національний 
технічний університет імені 

Івана Пулюя
Додаток до наказу від «15»  серпня 2024 року 

№ 4/9-414

122 Комп'ютерні науки Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13737341 1329119 Бігус Роман Русланович
028401 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0208940 Комп'ютерні 
науки

145,700

2 14068401 1329119 Вальчишин Владислав Ростиславович
076963 X24 01.07.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0232839 Комп'ютерні 
науки

141,300

3 13807969 1329119 Дриботій Михайло Анатолійович
028400 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0209186 Комп'ютерні 
науки

141,700

4 13684252 1329119 Катрич Назар Олександрович
073465 X24 01.07.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0165332 Комп'ютерні 
науки

129,273

14



5 13906795 1329119 Кузик Володимир Ігорович
073452 X24 01.07.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0211345 Комп'ютерні 
науки

150,308

6 13775059 1329119 Линда Вадим Іванович
073464 X24 01.07.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0211165 Комп'ютерні 
науки

153,769

7 14055193 1329119 Мацюк Микола Вячеславович
037239 E20 26.06.2020 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0202089 Комп'ютерні 
науки

114,500

8 13705300 1329119 Петришин Андрій Андрійович
050358 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0248711 Комп'ютерні 
науки

147,900

9 13671893 1329119 Пітух Роман Володимирови
ч

073471 X24 01.07.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0225817 Комп'ютерні 
науки

137,000

10 13547162 1329119 Савчук Сергій Вікторович
073467 X24 01.07.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0226598 Комп'ютерні 
науки

146,200

11 13682266 1329119 Середа Дмитро Анатолійович
073443 X24 01.07.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0164897 Комп'ютерні 
науки

145,091

12 13724937 1329119 Стрийвус Павло Сергійович
073468 X24 01.07.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0237967 Комп'ютерні 
науки

132,667

13 13991997 1329119 Щегельський Владислав Олександрович
025606 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0294532 Комп'ютерні 
науки

131,231

14 13801579 1329119 Ятищук Володимир Васильович
39746136 TE 06.07.2010 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0298714 Комп'ютерні 
науки

117,583

15



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Тернопільський національний 
технічний університет імені 

Івана Пулюя
Додаток до наказу від «15»  серпня 2024 року 

№ 4/9-414

122 Комп'ютерні науки Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14040614 1331376 Лісовський Дмитро Сергійович
082839 X24 02.07.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2021р. - 0196177 Комп'ютерні 
науки

115,200

16



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Тернопільський національний 
технічний університет імені 

Івана Пулюя
Додаток до наказу від «15»  серпня 2024 року 

№ 4/9-414

123 Комп’ютерна інженерія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14146587 1297654 Борис Даниїл Анатолійович
024203 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2021р. - 0238041 Комп’ютерна 
інженерія

157,250

2 14071135 1297654 Буката Анна Василівна
082631 X24 02.07.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0191576 Комп’ютерна 
інженерія

143,300

3 13539983 1297654 Врубель Дмитро Юрійович
069008 X24 01.07.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0225650 Комп’ютерна 
інженерія

135,583

4 14035992 1297654 Деревецький Олег Юрійович
068993 X24 01.07.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0163380 Комп’ютерна 
інженерія

148,455

17



5 14132305 1297654 Допик Назар Петрович
068973 X24 01.07.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0251427 Комп’ютерна 
інженерія

123,667

6 13502674 1297654 Луциків Олег Володимирови
ч

068998 X24 01.07.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0017488 Комп’ютерна 
інженерія

133,167

7 13814797 1297654 Михайлів Денис Васильович
028935 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0209516 Комп’ютерна 
інженерія

141,200

8 13829121 1297654 Ольховецький Андрій Андрійович
082628 X24 02.07.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0309764 Комп’ютерна 
інженерія

132,929

9 13475842 1297654 Підлатюк Денис Іванович
082629 X24 02.07.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0200577 Комп’ютерна 
інженерія

147,200

10 13563659 1297654 Поліщук Віктор Васильович
068999 X24 01.07.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0266518 Комп’ютерна 
інженерія

127,700

11 13854686 1297654 Рудник Вадим Петрович
082630 X24 02.07.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0199800 Комп’ютерна 
інженерія

134,400

12 13771753 1297654 Тимечко Сергій Михайлович
029544 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0168614 Комп’ютерна 
інженерія

139,917

13 14129624 1297654 Щавурський Олег Володимирови
ч

069004 X24 01.07.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0230844 Комп’ютерна 
інженерія

138,300

14 13542117 1297654 Щесняк Микола Іванович
069006 X24 01.07.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0230903 Комп’ютерна 
інженерія

150,900

18



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Тернопільський національний 
технічний університет імені 

Івана Пулюя
Додаток до наказу від «15»  серпня 2024 року 

№ 4/9-414

123 Комп’ютерна інженерія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14121049 1328768 Левчук Віталій Володимирови
ч

45652423 TE 03.07.2013 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0343631 Комп’ютерна 
інженерія

127,385

2 13813408 1328768 Лейбак Сергій Васильович
068975 X24 01.07.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0247011 Комп’ютерна 
інженерія

135,250

3 13680980 1328768 Лящинський Денис Ярославович
068944 X24 01.07.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2021р. - 0120940 Комп’ютерна 
інженерія

133,000

4 14126234 1328768 Пазюк Ігор Іванович
068948 X24 01.07.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2021р. - 0204267 Комп’ютерна 
інженерія

104,400

19



5 13996990 1328768 Починок Андрій Олегович
068990 X24 01.07.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0268521 Комп’ютерна 
інженерія

141,364

6 13823475 1328768 Юрчук Юрій Володимирови
ч

068938 X24 01.07.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2021р. - 0368182 Комп’ютерна 
інженерія

138,143

20



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Тернопільський національний 
технічний університет імені 

Івана Пулюя
Додаток до наказу від «15»  серпня 2024 року 

№ 4/9-414

125 Кібербезпека та захист інформації Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13539289 1291393 Бай Костянтин Іванович
055359 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0253177 Кібербезпека 117,818

2 13877917 1291393 Дейнека Вадим Васильович
068959 X24 01.07.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0224402 Кібербезпека 140,300

3 13970833 1291393 Добрянський Андрій Богданович
45523681 BK 18.06.2013 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0321563 Кібербезпека 149,769

4 13882750 1291393 Ірза Дмитро Ярославович
068953 X24 01.07.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0224435 Кібербезпека 145,800

21



5 13934560 1291393 Кадило Руслан Романович
068956 X24 01.07.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0224464 Кібербезпека 151,300

6 14145043 1291393 Кутний Василь Ігорович
028938 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2021р. - 0014396 Кібербезпека 137,500

7 13766240 1291393 Мірошніченко Дмитро Олегович
068965 X24 01.07.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0237965 Кібербезпека 136,462

8 13952101 1291393 Павліков Антон Владиславович
053111 E21 16.06.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0312851 Кібербезпека 128,167

9 13852742 1291393 Томашевський Олексій Олександрович
028402 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0209860 Кібербезпека 143,100

22



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Тернопільський національний 
технічний університет імені 

Івана Пулюя
Додаток до наказу від «15»  серпня 2024 року 

№ 4/9-414

126 Інформаційні системи та технології Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14165281 1296383 Пестик Ростислав Сергійович
073474 X24 01.07.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0302343 Інформаційні 
системи та 
технології

127,538

23



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Тернопільський національний 
технічний університет імені 

Івана Пулюя
Додаток до наказу від «15»  серпня 2024 року 

№ 4/9-414

131 Прикладна механіка Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13820067 1297513 Андрієвський Роман Павлович

074399 X24 01.07.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0202320 Інжиніринг 
технологій 
машинобудуван
ня та 
зварювання

133,875

2 14104222 1297513 Гуменюк Анатолій Васильович

074409 X24 01.07.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0093426 Інжиніринг 
технологій 
машинобудуван
ня та 
зварювання

124,100

24



3 13451155 1297513 Дацик Максим Володимирови
ч

049508 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2021р. - 0103934 Інжиніринг 
технологій 
машинобудуван
ня та 
зварювання

116,153

4 13904654 1297513 Капшій Данило Ростиславович

125033 E17 04.07.2017 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0333645 Інжиніринг 
технологій 
машинобудуван
ня та 
зварювання

132,763

25



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Тернопільський національний 
технічний університет імені 

Івана Пулюя
Додаток до наказу від «15»  серпня 2024 року 

№ 4/9-414

133 Галузеве машинобудування Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13900275 1302555 Бакайса Дмитро Андрійович
050371 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0257984 Галузеве 
машинобудуван
ня

132,090

2 13451824 1302555 Гнатюк Денис Ігорович
073437 X24 01.07.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2021р. - 0043160 Галузеве 
машинобудуван
ня

133,875

3 13784259 1302555 Грохольський Петро Степанович
728467 ПT 01.03.1991 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0264831 Галузеве 
машинобудуван
ня

130,900

4 14043531 1302555 Добрянська Леся Ігорівна
074353 X24 01.07.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0088566 Галузеве 
машинобудуван
ня

125,297

26



5 14072206 1302555 Кузьмін Костянтин Михайлович
007189 X24 31.01.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0250176 Галузеве 
машинобудуван
ня

128,180

6 13580180 1302555 Кушнір Іван Олегович
127772 E19 30.06.2019 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0264874 Галузеве 
машинобудуван
ня

128,095

7 13923891 1302555 Лукін Владислав Володимирови
ч

074246 X24 01.07.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0308078 Галузеве 
машинобудуван
ня

134,926

8 14189970 1302555 Макогін Олесь Богданович
062739 X24 28.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0237791 Галузеве 
машинобудуван
ня

135,500

9 13919243 1302555 Старейко Назар Андрійович
086862 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0051789 Галузеве 
машинобудуван
ня

133,167

27



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Тернопільський національний 
технічний університет імені 

Івана Пулюя
Додаток до наказу від «15»  серпня 2024 року 

№ 4/9-414

133 Галузеве машинобудування Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13900630 1319398 Гулкевич Олександр Миколайович
074335 X24 01.07.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0093604 Галузеве 
машинобудуван
ня

117,840

28



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Тернопільський національний 
технічний університет імені 

Івана Пулюя
Додаток до наказу від «15»  серпня 2024 року 

№ 4/9-414

141 Електроенергетика, електротехніка та 
електромеханіка Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13899909 1337947 Радинський Олег Романович

044609 E21 30.06.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0344649 Електроенергет
ика, 
електротехніка 
та 
електромеханік
а

119,425

2 13694879 1337947 Савич Євген Анатолійович

074237 X24 01.07.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0228698 Електроенергет
ика, 
електротехніка 
та 
електромеханік
а

132,600

29



3 13998333 1337947 Сіроцінський Богдан Вікторович

011136 X24 28.02.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0247374 Електроенергет
ика, 
електротехніка 
та 
електромеханік
а

125,600

4 13899564 1337947 Фурик Роман Ігорович

008851 E19 02.02.2019 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0280887 Електроенергет
ика, 
електротехніка 
та 
електромеханік
а

131,155

30



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Тернопільський національний 
технічний університет імені 

Івана Пулюя
Додаток до наказу від «15»  серпня 2024 року 

№ 4/9-414

163 Біомедична інженерія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13828995 1292949 Симоненко Василь Олександрович
074256 X24 01.07.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2021р. - 0162207 Біоінформатика 
та 
реабілітаційна 
інженерія

129,765

31



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Тернопільський національний 
технічний університет імені 

Івана Пулюя
Додаток до наказу від «15»  серпня 2024 року 

№ 4/9-414

172 Електронні комунікації та радіотехніка Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14226581 1297362 Бартух Віталій Васильович
029580 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0273364 Телекомунікаці
ї та 
радіотехніка

131,417

2 14121263 1297362 Вейван Андрій Сергійович
068974 X24 01.07.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0195072 Телекомунікаці
ї та 
радіотехніка

136,935

3 13997406 1297362 Гайдай Денис Дмитрович
073484 X24 01.07.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0321587 Телекомунікаці
ї та 
радіотехніка

132,685

4 13908468 1297362 Гороховський Валерій Миколайович
35726149 TA 06.06.2009 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0333338 Телекомунікаці
ї та 
радіотехніка

133,620

32



5 13823988 1297362 Данильчук Віталій Васильович
073490 X24 01.07.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0104695 Телекомунікаці
ї та 
радіотехніка

127,432

6 13905604 1297362 Киричук Андрій Володимирови
ч

073487 X24 01.07.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0146316 Телекомунікаці
ї та 
радіотехніка

123,175

7 13680992 1297362 Ліщинський Остап Андрійович
073500 X24 01.07.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0197664 Телекомунікаці
ї та 
радіотехніка

136,935

8 13677713 1297362 Москаль Віталій Васильович
073493 X24 01.07.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0197678 Телекомунікаці
ї та 
радіотехніка

126,990

9 13918004 1297362 Пискальний Віталій Васильович
073479 X24 01.07.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0277827 Телекомунікаці
ї та 
радіотехніка

127,840

10 13641196 1297362 Полотнянка Олександр Русланович
073492 X24 01.07.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0210991 Телекомунікаці
ї та 
радіотехніка

135,575

11 13630221 1297362 Семенишин Вадим Віталійович
073496 X24 01.07.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0147841 Телекомунікаці
ї та 
радіотехніка

124,610

12 13638057 1297362 Юрчак Остап Петрович
41742406 TE 05.07.2011 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0263744 Телекомунікаці
ї та 
радіотехніка

132,515

33



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Тернопільський національний 
технічний університет імені 

Івана Пулюя
Додаток до наказу від «15»  серпня 2024 року 

№ 4/9-414

174 Автоматизація, комп’ютерно-інтегровані 
технології та робототехніка Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13745925 1340306 Волощук Василь Віталійович

073517 X24 01.07.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2021р. - 0199002 Комп’
ютеризовані 
системи 
управління та 
прикладне 
програмування

117,400

34



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Тернопільський національний 
технічний університет імені 

Івана Пулюя
Додаток до наказу від «15»  серпня 2024 року 

№ 4/9-414

174 Автоматизація, комп’ютерно-інтегровані 
технології та робототехніка Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14158551 1319450 Кулай Вадим Сергійович

073438 X24 01.07.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0324557 Комп’ютерно-
інтегровані 
системи 
автоматики та 
робототехніки

128,520

2 13763409 1319450 Попович Іван Іванович

057108 X24 01.07.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0038995 Комп’ютерно-
інтегровані 
системи 
автоматики та 
робототехніки

135,558

35



3 13840013 1319450 Сенів Арсен Тарасович

046378 E17 30.06.2017 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0316148 Комп’ютерно-
інтегровані 
системи 
автоматики та 
робототехніки

131,155

36



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Тернопільський національний 
технічний університет імені 

Івана Пулюя
Додаток до наказу від «15»  серпня 2024 року 

№ 4/9-414

181 Харчові технології Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13897521 1331371 Борецький Олександр Ігорович
002405 X24 31.01.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0024150 Харчові 
технології

120,105

2 13416194 1331371 Бугай Христина Арсенівна
002582 X24 31.01.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0102338 Харчові 
технології

130,135

3 13462048 1331371 Керницький Валентин Васильович
079888 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0237525 Харчові 
технології

134,028

4 13789134 1331371 Ковалковський Юрій Стефанович
000795 X23 31.01.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0324352 Харчові 
технології

120,445

37



5 13975560 1331371 Куза Назар Петрович
079877 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0237126 Харчові 
технології

132,600

6 13852912 1331371 Лопацька Вікторія Федорівна
002591 X24 31.01.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0158987 Харчові 
технології

123,675

7 14020164 1331371 Сорока Андрій Русланович
085422 X24 02.07.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2021р. - 0076586 Харчові 
технології

101,500

38



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Тернопільський національний 
технічний університет імені 

Івана Пулюя
Додаток до наказу від «15»  серпня 2024 року 

№ 4/9-414

192 Будівництво та цивільна інженерія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14092642 1331769 Особа Андрій Богданович
074351 X24 01.07.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0230612 Будівництво та 
цивільна 
інженерія

130,662

39



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Тернопільський національний 
технічний університет імені 

Івана Пулюя
Додаток до наказу від «15»  серпня 2024 року 

№ 4/9-414

192 Будівництво та цивільна інженерія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14107409 1319400 Сиротюк Роман Віталійович
074287 X24 01.07.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0182162 Будівництво та 
цивільна 
інженерія

125,667

40



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Тернопільський національний 
технічний університет імені 

Івана Пулюя
Додаток до наказу від «15»  серпня 2024 року 

№ 4/9-414

208 Агроінженерія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13784436 1297543 Вівчарик Іван Іванович
074296 X24 01.07.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0088568 Агроінженерія 132,129

2 14077941 1297543 Гніздовський Олександр Володимирови
ч

025305 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0218616 Агроінженерія 125,846

3 13783954 1297543 Матушак Денис Миколайович
074291 X24 01.07.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0088567 Агроінженерія 134,640

4 13508739 1297543 Мельничук Назар Степанович
025276 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0231839 Агроінженерія 138,924

41



5 13509515 1297543 Прокопишин Ігор Володимирови
ч

025275 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0231798 Агроінженерія 139,536

6 13631822 1297543 Радь Дмитро Іванович
062767 X24 28.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0161099 Агроінженерія 123,624

7 13509125 1297543 Янчик Андрій Борисович
025278 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0231675 Агроінженерія 137,904

42



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Тернопільський національний 
технічний університет імені 

Івана Пулюя
Додаток до наказу від «15»  серпня 2024 року 

№ 4/9-414

208 Агроінженерія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13837939 1319396 Неїлко Дмитро Вікторович
065768 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2021р. - 0319572 Агроінженерія 121,000

2 14089719 1319396 Панков Вячеслав Геннадійович
35058665 TE 04.07.2008 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0323997 Агроінженерія 126,077

3 14159925 1319396 Петрушенко Павло Сергійович
008315 X24 28.02.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0286740 Агроінженерія 123,769

4 14196189 1319396 Сенів Владислав Володимирови
ч

055467 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2021р. - 0150634 Агроінженерія 109,429

43



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Тернопільський національний 
технічний університет імені 

Івана Пулюя
Додаток до наказу від «15»  серпня 2024 року 

№ 4/9-414

241 Готельно-ресторанна справа Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13980123 1305108 Галик Михайло Ярославович
029616 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0075861 Готельно-
ресторанна 
справа

135,700

2 13911664 1305108 Шутяк Нестор Олегович
053886 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0179738 Готельно-
ресторанна 
справа

130,462

3 13615263 1305108 Юзьків Руслан Романович
032705 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0286015 Готельно-
ресторанна 
справа

130,500

44



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Тернопільський національний 
технічний університет імені 

Івана Пулюя
Додаток до наказу від «15»  серпня 2024 року 

№ 4/9-414

241 Готельно-ресторанна справа Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13513141 1306126 Данилейко Владислав Романович
073477 X24 01.07.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2021р. - 0204196 Готельно-
ресторанна 
справа

118,667

45



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Тернопільський національний 
технічний університет імені 

Івана Пулюя
Додаток до наказу від «15»  серпня 2024 року 

№ 4/9-414

274 Автомобільний транспорт Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13996260 1347392 Адамчук Денис Іванович
125031 E17 04.07.2017 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0301219 Автомобільний 
транспорт

128,860

2 14182346 1347392 Білінчук Віталій Володимирови
ч

074251 X24 01.07.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0247252 Автомобільний 
транспорт

133,620

3 13795642 1347392 Бобрик Віктор Іванович
074299 X24 01.07.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0331714 Автомобільний 
транспорт

126,650

4 13582675 1347392 Бондарчук Віктор Андрійович
027342 X24 29.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0177056 Автомобільний 
транспорт

132,855

46



5 13692393 1347392 Василишин Назар Андрійович
074236 X24 01.07.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0162365 Автомобільний 
транспорт

142,902

6 14103414 1347392 Вахрів Олег Ігорович
086854 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0301372 Автомобільний 
транспорт

122,706

7 14194870 1347392 Дудар Назар Петрович
062755 X24 28.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0236876 Автомобільний 
транспорт

139,434

8 14106519 1347392 Зварич Назарій Андрійович
074273 X24 01.07.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0090638 Автомобільний 
транспорт

129,336

9 13829287 1347392 Капинус Юрій Анатолійович
042106 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0116710 Автомобільний 
транспорт

139,842

10 13425524 1347392 Карпюк Владислав Андрійович
027557 X24 29.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0126520 Автомобільний 
транспорт

137,360

11 13625860 1347392 Клим`юк Андрій Олександрович
062749 X24 28.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0181366 Автомобільний 
транспорт

127,925

12 13912031 1347392 Косікевич Богдан Володимирови
ч

097837 E18 30.06.2018 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0320538 Автомобільний 
транспорт

118,915

13 13609653 1347392 Наджога Андрій Андрійович
062737 X24 28.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0215556 Автомобільний 
транспорт

124,833

14 13765132 1347392 Олійник Богдан Олегович
125250 E17 04.07.2017 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Автомобільний 
транспорт

137,615

15 14127021 1347392 Пастернак Ігор Іванович
35753104 TE 31.03.2009 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0335442 Автомобільний 
транспорт

133,450

16 13595712 1347392 Перетятко Богдан Петрович
062741 X24 28.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0238225 Автомобільний 
транспорт

149,124

47



17 13831150 1347392 Печінога Віталій Вікторович
41742658 TE 05.07.2011 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0337580 Автомобільний 
транспорт

133,416

18 13693173 1347392 Полигач Богдан Ігорович
074250 X24 01.07.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0222640 Автомобільний 
транспорт

150,552

19 13693088 1347392 Попович Дмитро Святославович
074247 X24 01.07.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0162541 Автомобільний 
транспорт

128,316

20 13609568 1347392 Савка Мар`ян Васильович
062757 X24 28.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0297092 Автомобільний 
транспорт

125,250

21 13508235 1347392 Сорока Андрій Андрійович
074257 X24 01.07.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2021р. - 0093531 Автомобільний 
транспорт

137,955

22 13526705 1347392 Спеціальний Максим Володимирови
ч

074243 X24 01.07.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0094843 Автомобільний 
транспорт

126,480

23 13854899 1347392 Фалендиш Роман Леонідович
074283 X24 01.07.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0094354 Автомобільний 
транспорт

128,083

24 13778370 1347392 Фіщук Андрій Анатолійович
074254 X24 01.07.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2021р. - 0296573 Автомобільний 
транспорт

115,388

25 13942216 1347392 Фурса Владислав Анатолійович
109183 E21 01.07.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0314719 Автомобільний 
транспорт

134,725

26 14102424 1347392 Футорський Андрій Олегович
108677 E21 01.07.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0330161 Автомобільний 
транспорт

130,900

27 13937085 1347392 Червінський Назар Дмитрович
074252 X24 01.07.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0094835 Автомобільний 
транспорт

123,165

28 13862100 1347392 Чобанюк Денис Васильович
073428 X24 01.07.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0230007 Автомобільний 
транспорт

149,838

48



29 13942168 1347392 Юсик Василь Васильович
110741 E16 04.07.2016 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0338645 Автомобільний 
транспорт

121,108

49



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Тернопільський національний 
технічний університет імені 

Івана Пулюя
Додаток до наказу від «15»  серпня 2024 року 

№ 4/9-414

274 Автомобільний транспорт Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13595718 1319448 Дзьоба Богдан Олександрович
074276 X24 01.07.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0182564 Автомобільний 
транспорт

124,333

2 13909164 1319448 Мартович Андрій Володимирови
ч

32430383 TE 30.06.2007 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0320238 Автомобільний 
транспорт

125,167

3 13595287 1319448 Олешко Максим Михайлович
074289 X24 01.07.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0182250 Автомобільний 
транспорт

123,083

4 13907291 1319448 Собчук Роман Володимирови
ч

074282 X24 01.07.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2021р. - 0283704 Автомобільний 
транспорт

117,400

50



5 13697102 1319448 Триндяк Ростислав Васильович
058756 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2021р. - 0218430 Автомобільний 
транспорт

105,400

6 13796756 1319448 Федорів Володимир Ярославович
135727 E17 30.06.2017 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0324489 Автомобільний 
транспорт

132,750

51



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Тернопільський національний 
технічний університет імені 

Івана Пулюя
Додаток до наказу від «15»  серпня 2024 року 

№ 4/9-414

275 Транспортні технології/275.03 на 
автомобільному транспорті Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13972194 1360079 Гуменюк Максим Дмитрович
076971 X24 01.07.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0093180 Транспортні 
технології (на 
автомобільному 
транспорті)

132,260

2 14106161 1360079 Кристюк Євген Олександрович
051228 X23 05.07.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0265096 Транспортні 
технології (на 
автомобільному 
транспорті)

123,200

3 13916121 1360079 Облудник Олександр Анатолійович
47574118 TE 24.04.2014 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0316311 Транспортні 
технології (на 
автомобільному 
транспорті)

133,000

52



4 14154893 1360079 Олійник Софія Володимирівна
076962 X24 01.07.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0278029 Транспортні 
технології (на 
автомобільному 
транспорті)

120,700

5 13581427 1360079 Патерик Анастасія Олександрівна
076969 X24 01.07.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0094607 Транспортні 
технології (на 
автомобільному 
транспорті)

127,160

6 13836161 1360079 Стежка Олександр Леонідович
076982 X24 01.07.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0088881 Транспортні 
технології (на 
автомобільному 
транспорті)

133,195

7 13725959 1360079 Ткачук Марія Петрівна
076968 X24 01.07.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0205750 Транспортні 
технології (на 
автомобільному 
транспорті)

140,845

8 13444954 1360079 Тхір Богдан Васильович
076980 X24 01.07.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0096398 Транспортні 
технології (на 
автомобільному 
транспорті)

128,520

9 13787266 1360079 Штаблава Вікторія Сергіївна
076960 X24 01.07.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0092959 Транспортні 
технології (на 
автомобільному 
транспорті)

147,084

53



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Тернопільський національний 
технічний університет імені 

Івана Пулюя
Додаток до наказу від «15»  серпня 2024 року 

№ 4/9-414

275 Транспортні технології/275.03 на 
автомобільному транспорті Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13840417 1361060 Собчук Галина Сергіївна
076945 X24 01.07.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0205751 Транспортні 
технології (на 
автомобільному 
транспорті)

136,000

54


